
PPSV
39. TEKMOVANJE SLOVENSKE VOJSKE IN POLICIJE

PATRULJNI TEK
URADNI REZULTATI

ŽENSKE absolutno 5,0 km
S BMesto Št. Priimek in ime Čas teka Skupni čas ZaostanekSk.NOC

PP - Ž1  46:19,2PP - Ž  41:03,2 8 3 11SLO8
PSSV - Ž2  50:13,4   3:54,2PSSV - Ž  45:53,4 10 3 13SLO6
1. BR 1. ekipa - Ž3  50:55,5   4:36,31. BR 1. ekipa - Ž  42:17,5 12 7 19SLO5
1. BR 2. ekipa - Ž4  52:21,9   6:02,71. BR 2. ekipa - Ž  45:21,9 7 7 14SLO4
PU Ljubljana - Ž5  54:09,9   7:50,7PU Ljubljana - Ž  46:39,9 9 6 15SLO2
18. BJRKBO - Ž6  56:10,7   9:51,518. BJRKBO - Ž  49:10,7 9 5 14SLO9
POLICIJSKA AKADEMIJA - Ž7  57:20,4  11:01,2POLICIJSKA AKADEMIJA - Ž  51:05,4 7 8 15SLO7
PU KOPER - Ž8  65:33,9  19:14,7PU KOPER - Ž  59:19,9 9 7 16SLO3
GŠSV - Ž9  70:23,9  24:04,7GŠSV - Ž  62:04,3 8 10 18SLO1 Čakanje B: št. 1 -40s, št. 3 -106s, št. 5 -52s, 6 -130s, 7 -75s, 8 -14sOdločitev žirije

STAS/Ž 5,0 km
S BMesto Št. Priimek in ime Čas teka Skupni čas ZaostanekSk.NOC

PP - Ž1  46:19,2PP - Ž  41:03,2 8 3 11SLO8
PSSV - Ž2  50:13,4   3:54,2PSSV - Ž  45:53,4 10 3 13SLO6
1. BR 1. ekipa - Ž3  50:55,5   4:36,31. BR 1. ekipa - Ž  42:17,5 12 7 19SLO5
1. BR 2. ekipa - Ž4  52:21,9   6:02,71. BR 2. ekipa - Ž  45:21,9 7 7 14SLO4
18. BJRKBO - Ž5  56:10,7   9:51,518. BJRKBO - Ž  49:10,7 9 5 14SLO9
GŠSV - Ž6  70:23,9  24:04,7GŠSV - Ž  62:04,3 8 10 18SLO1 Čakanje B: št. 1 -40s, št. 5 -52s, 6 -130s, 8 -14sOdločitev žirije

DDO Ž 5,0 km
S BMesto Št. Priimek in ime Čas teka Skupni čas ZaostanekSk.NOC

PU Ljubljana - Ž1  54:09,9PU Ljubljana - Ž  46:39,9 9 6 15SLO2
POLICIJSKA AKADEMIJA - Ž2  57:20,4   3:10,5POLICIJSKA AKADEMIJA - Ž  51:05,4 7 8 15SLO7
PU KOPER - Ž3  65:33,9  11:24,0PU KOPER - Ž  59:19,9 9 7 16SLO3 Čakanje B: št. 3 -106s, 7 -75sOdločitev žirije

MOŠKI absolutno 10,0 km
S BMesto Št. Priimek in ime Čas teka Skupni čas ZaostanekSk.NOC

SPECIALNA ENOTA1  58:19,7SPECIALNA ENOTA  48:09,7 2 9 11SLO20
17. BVP2  58:39,5 19,817. BVP  49:39,5 1 8 9SLO10
POLICIJSKA AKADEMIJA3  62:23,6   4:03,9POLICIJSKA AKADEMIJA  52:23,6 8 2 10SLO25
PU Koper4  63:12,4   4:52,7PU Koper  52:55,4 6 5 11SLO27
PDRIU GORŠ 1. ekipa5  64:49,0   6:29,3PDRIU GORŠ 1. ekipa  46:49,0 12 6 18SLO23
1. BR 1. ekipa6  64:49,6   6:29,91. BR 1. ekipa  49:49,6 7 8 15SLO13
18. BJRKBO 1. ekipa7  65:23,9   7:04,218. BJRKBO 1. ekipa  51:23,9 6 8 14SLO12
PDRIU .8  66:25,5   8:05,8PDRIU .  52:16,5 5 10 15SLO31
132. GORB 1. ekipa9  66:54,7   8:35,0132. GORB 1. ekipa  55:47,7 4 9 13SLO21
PU Nova Gorica10  68:05,4   9:45,7PU Nova Gorica  55:40,4 8 5 13SLO19
PDRIU GORŠ 2. ekipa11  71:23,5  13:03,8PDRIU GORŠ 2. ekipa  53:46,5 11 7 18SLO24
PU Murska Sobota12  72:52,5  14:32,8PU Murska Sobota  61:52,5 6 5 11SLO18
9. BZO13  73:00,1  14:40,49. BZO  60:28,1 11 2 13SLO15
16. BNZP14  73:09,8  14:50,116. BNZP  58:09,8 7 8 15SLO39
157. LOGB 1. ekipa15  75:26,1  17:06,4157. LOGB 1. ekipa  63:46,1 6 7 13SLO36
PS SV16  75:45,2  17:25,5PS SV  64:09,2 6 6 12SLO29
PDRIU CU17  75:47,7  17:28,0PDRIU CU  59:47,7 9 7 16SLO11
PU Maribor18  75:59,8  17:40,1PU Maribor  62:43,8 7 7 14SLO37
PU Krško19  77:37,2  19:17,5PU Krško  63:37,2 8 6 14SLO32
1. BR 2.ekipa20  84:11,1  25:51,41. BR 2.ekipa  64:11,1 12 8 20SLO35
PU Novo Mesto21  84:34,7  26:15,0PU Novo Mesto  68:34,7 8 8 16SLO40
PU Ljubljana22  85:41,7  27:22,0PU Ljubljana  62:41,7 14 9 23SLO28
UUP GPU23  86:55,3  28:35,6UUP GPU  71:55,3 5 10 15SLO30
PDRIU GORŠ 3.ekipa24  87:36,9  29:17,2PDRIU GORŠ 3.ekipa  65:36,9 14 8 22SLO16
18. BJRKBO 2. ekipa25 106:38,4  48:18,718. BJRKBO 2. ekipa  84:53,4 15 7 22SLO33
15. HEBDQF 15. HEB 11 12 23SLO14
PP SVDNF PP SV 13 9 22SLO22
157. LOGB 2. ekipaDNS 157. LOGB 2. ekipa SLO38
132. GORB 2. ekipaDNS 132. GORB 2. ekipa SLO17 Čakanje B: št. 15 -28s, št. 19 -35s, št. 20 -50s, 21 -113s, 22 -47s, 24 -23s, 27 -43s, 29 -24s, 31 -51s, 33 -15s, 36 

-80s, 37 -44s; DQF št.14 - niso vsi pretekli celotne proge.
Odločitev žirije

Timing: ŠPORTNO DRUŠTVO GORJEStran 116.01.2010 / ŠRC POKLJUKA - SLO



PPSV

39. TEKMOVANJE SLOVENSKE VOJSKE IN POLICIJE
PATRULJNI TEK
URADNI REZULTATI

STAS/M 10,0 km
S BMesto Št. Priimek in ime Čas teka Skupni čas ZaostanekSk.NOC

17. BVP1  58:39,517. BVP  49:39,5 1 8 9SLO10
PDRIU GORŠ 1. ekipa2  64:49,0   6:09,5PDRIU GORŠ 1. ekipa  46:49,0 12 6 18SLO23
1. BR 1. ekipa3  64:49,6   6:10,11. BR 1. ekipa  49:49,6 7 8 15SLO13
18. BJRKBO 1. ekipa4  65:23,9   6:44,418. BJRKBO 1. ekipa  51:23,9 6 8 14SLO12
PDRIU .5  66:25,5   7:46,0PDRIU .  52:16,5 5 10 15SLO31
132. GORB 1. ekipa6  66:54,7   8:15,2132. GORB 1. ekipa  55:47,7 4 9 13SLO21
PDRIU GORŠ 2. ekipa7  71:23,5  12:44,0PDRIU GORŠ 2. ekipa  53:46,5 11 7 18SLO24
9. BZO8  73:00,1  14:20,69. BZO  60:28,1 11 2 13SLO15
16. BNZP9  73:09,8  14:30,316. BNZP  58:09,8 7 8 15SLO39
157. LOGB 1. ekipa10  75:26,1  16:46,6157. LOGB 1. ekipa  63:46,1 6 7 13SLO36
PS SV11  75:45,2  17:05,7PS SV  64:09,2 6 6 12SLO29
PDRIU CU12  75:47,7  17:08,2PDRIU CU  59:47,7 9 7 16SLO11
1. BR 2.ekipa13  84:11,1  25:31,61. BR 2.ekipa  64:11,1 12 8 20SLO35
PDRIU GORŠ 3.ekipa14  87:36,9  28:57,4PDRIU GORŠ 3.ekipa  65:36,9 14 8 22SLO16
18. BJRKBO 2. ekipa15 106:38,4  47:58,918. BJRKBO 2. ekipa  84:53,4 15 7 22SLO33
15. HEBDQF 15. HEB 11 12 23SLO14
PP SVDNF PP SV 13 9 22SLO22
157. LOGB 2. ekipaDNS 157. LOGB 2. ekipa SLO38
132. GORB 2. ekipaDNS 132. GORB 2. ekipa SLO17 Čakanje B: št. 15 -28s, 21 -113s, 22 -47s, 24 -23s, 29 -24s, 31 -51s, 33 -15s, 36 -80s; DQF št.14 - niso vsi pretekli 

celotne proge.
Odločitev žirije

DDO M 10,0 km
S BMesto Št. Priimek in ime Čas teka Skupni čas ZaostanekSk.NOC

SPECIALNA ENOTA1  58:19,7SPECIALNA ENOTA  48:09,7 2 9 11SLO20
POLICIJSKA AKADEMIJA2  62:23,6   4:03,9POLICIJSKA AKADEMIJA  52:23,6 8 2 10SLO25
PU Koper3  63:12,4   4:52,7PU Koper  52:55,4 6 5 11SLO27
PU Nova Gorica4  68:05,4   9:45,7PU Nova Gorica  55:40,4 8 5 13SLO19
PU Murska Sobota5  72:52,5  14:32,8PU Murska Sobota  61:52,5 6 5 11SLO18
PU Maribor6  75:59,8  17:40,1PU Maribor  62:43,8 7 7 14SLO37
PU Krško7  77:37,2  19:17,5PU Krško  63:37,2 8 6 14SLO32
PU Novo Mesto8  84:34,7  26:15,0PU Novo Mesto  68:34,7 8 8 16SLO40
PU Ljubljana9  85:41,7  27:22,0PU Ljubljana  62:41,7 14 9 23SLO28
UUP GPU10  86:55,3  28:35,6UUP GPU  71:55,3 5 10 15SLO30 Čakanje B: št. 19 -35s, št. 20 -50s, 27 -43s, 37 -44sOdločitev žirije

Timing: ŠPORTNO DRUŠTVO GORJEStran 216.01.2010 / ŠRC POKLJUKA - SLO


